
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

08.04.2025  м. Вінниця           № 190 

 

Про переоформлення ліцензій  

 

 

Відповідно до статей 69–72, 74, 75 Закону України «Про адміністративну 

процедуру»,  статей 6, 7, 13, 14, 15 Закону України «Про ліцензування видів 

господарської діяльності», частини шостої статті 45 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», частини четвертої статті 43 Закону України 

«Про дошкільну освіту», постанов Кабінету Міністрів України від 05 серпня 

2015 року № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

від 30 грудня 2015 року № 1187 «Про затвердження Ліцензійних умов 

провадження освітньої діяльності», у зв’язку з зміною найменування закладів 

освіти області та зміною місця знаходженням юридичної особи 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності на рівні 

повної загальної освіти за рівнями початкової освіти, базової середньої освіти, 

профільної середньої освіти, без проходження процедури ліцензування, таким 

закладам: 

 

1) Подільський ліцей № 1 Тульчинської міської ради Вінницької області 

(ідентифікаційний код 21723613). Місце провадження освітньої діяльності: 

23643, Вінницька обл., Тульчинський р-н, село Подільське, вул. Ігоря Ткача, 

будинок 3; 

 

2) Гнатківський академічний ліцей Томашпільської селищної ради 

Вінницької області (ідентифікаційний код 26223080). Місце провадження 

освітньої діяльності: 24232, Вінницька обл., Тульчинський р-н, село Гнатків, 

вул. Пирогова, будинок 1; 

 

3) Ліцей № 1 селища Крижопіль Крижопільської селищної ради 

(ідентифікаційний код 20103727). Місце провадження освітньої діяльності: 

 



2 

24600, Вінницька обл., Тульчинський р-н, селище Крижопіль, вул. Героїв 

України, будинок 90, зокрема для: 

 

Крикливецької філії ліцею № 1 селища Крижопіль Крижопільської 

селищної ради (ідентифікаційний код 44185059). Місце провадження освітньої 

діяльності: 24641, Вінницька обл., Тульчинський р-н, село Крикливець,         

вул. Шевченка, будинок 94. 

 

2. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності на рівні 

повної загальної середньої освіти за рівнями початкової освіти, базової 

середньої освіти, без проходження процедури ліцензування, таким закладам:  

 

1) Раківська гімназія Томашпільської селищної ради Вінницької області 

(ідентифікаційний код 26223171). Місце провадження освітньої діяльності: 

24200, Вінницька обл., Тульчинський р-н, село Ракова, вул. Центральна, 

будинок 1; 

 

2) Липівська гімназія Томашпільської селищної ради Вінницької області 

(ідентифікаційний код 25502493). Місце провадження освітньої діяльності: 

24205, Вінницька обл., Тульчинський р-н, село Липівка, вул. Героїв Майдану, 

будинок 3. 

 

3. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності на рівні 

дошкільної освіти, без проходження процедури ліцензування, таким закладам: 

 

1) Заклад дошкільної освіти «Росинка» Якушинецької сільської ради 

(ідентифікаційний код 36199114). Місце провадження освітньої діяльності: 

23220, Вінницька обл., Вінницький р-н, село Ксаверівка, вул. Соборна, будинок 1; 

 

2) Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти «Журавлик» 

Якушинецької сільської ради» (ідентифікаційний код 26340489). Місце 

провадження освітньої діяльності: 23262, Вінницька обл., Вінницький р-н, село 

Дашківці, вул. Коцюбинського, будинок 5; 

 

3) Заклад дошкільної освіти «Берізка» ясла-сад загального типу 

(ідентифікаційний код 20096717). Місце провадження освітньої діяльності: 

22130, Вінницька обл., Хмільницький р-н, селище Глухівці, вул. Богачука К.Г., 

будинок 40. 

 

4. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома ліцензіатів у порядку, встановленому статтею 75 

Закону України «Про адміністративну процедуру». 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома ліцензіатів. 



3 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 

цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації                          Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Андрій КАВУНЕЦЬ              _________    _________ 
                            (підпис)                           (дата) 

 

Олександр КОХАНЕЦЬ        _________    _________ 
                            (підпис)                           (дата) 

 

Володимир БУНЯК                _________    _________ 
                                                          (підпис)                          (дата) 

 

Олег ГУСАК                       _________    _________ 
                                                           (підпис)                        (дата) 

 

Ростислав ХМАРСЬКИЙ      _________    _________ 
                                                               (підпис)                        (дата) 

 

Ірина ГЕРЕЦЬ                        _________    _________ 
                                                   (підпис)                       (дата) 


